РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___»   _________  2015 года                   №
О внесении изменений в административный регламент
администрации Нижнеудинского муниципального образования

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
выписки из реестра муниципального имущества
Нижнеудинского муниципального образования»
В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг в Нижнеудинском муниципальном образовании, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,  статьями 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества  Нижнеудинского муниципального образования» утвержденный постановлением администрации Нижнеудинского муниципального образования  от 29.06.2012г. № 693 следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции. (Прилагается);
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Комитета по управлению имуществом администрации Нижнеудинского муниципального образования Е.С. Кузьмину.

Глава Нижнеудинского
муниципального образования                                                                  А.В. Путов
Приложение №1

к постановлению администрации

Нижнеудинского муниципального

образования

                                                                    от _________2015года  № ____
образец заявления
Председателю Комитета по управлению имуществом администрации Нижнеудинского муниципального образования

от ____________________________

(Ф.И.О. полностью)
проживающий (ая) по адресу:
__________________________________

контактный телефон: ___________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить выписку из реестра муниципального имущества Нижнеудинского муниципального образования, в отношении следующих объектов:

1)

(характеристики объекта, позволяющие его однозначно определить)

Выписка из реестра муниципального имущества Нижнеудинского муниципального образования необходима для

_____________________________________________________________________
Выписку прошу представить:

_____________________________________________________________________

(указывается способ получения выписки – почтовым отправлением, отправлением в форме электронного документа или лично)
Приложение:

1) __________________________
2) __________________________

________________

_______________________

___________________

        Дата

     Подпись

Ф.И.О.
Достоверность предоставленных мною сведений и документов подтверждаю.

Даю согласие на обработку, накопление, хранение, использование, обновление, изменение, передачу (в структурные подразделения администрации Нижнеудинского муниципального образования) блокирование персональных данных в целях и объеме необходимых для предоставления муниципальной услуги.

Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

________________

_______________________

___________________

             Дата

     Подпись

Ф.И.О.